
 

Preisliste 2024 
 

 

Dogwalking 

Hund je angefangene 15 Min zzgl. Fahrtkosten *  € 5,- 

1 weiterer Hund aus gleichem Haushalt € 5,- 

* zzgl. Fahrtkosten je gefahrene Kilometer Hin- und Rückfahrt, zur 
Gassistrecke laut Google Maps ab Standort Rotthauser Str. 27, 58579 
Schalksmühle 

 
€ 0,40 

 

Andere Kleintiere 

Kaninchen, Meerschweinchen pro Tag * € 12,- 

Mäuse, Hamster, Kleinvögel pro Besuch * € 3, 

Fische (Aquarium/Teich) kostenlos 

 
 

 

 

Katzenbetreuung 

 1x tägl. 2x tägl. 3x tägl. ** 

1 - 4 Katzen zzgl. Fahrtkosten * € 15,- € 28,- € 40,- 

Bei mehr als 4 Katen unterbreite ich Ihnen gerne ein Angebot! 

Rabatte (nur Katzenbetreuung):  
Je nach Buchungsdauer erhalten Sie von mir Rabatte von 10% (mehr als 3 Tage), 15% 

(mehr ab 7 Tage) oder 20% (mehr als 14 Tage) Nachlass auf den höchsten 
Betreuungsbetrag der aktuellen Rechnung. Fahrtkosten sind hiervon ausgenommen! 

 
** Kann nur im Notfall stattfinden! 

 



 
 

 

 

 
 

www.lillys-catsitter-service.de 
Stand: Januar 2024 

 

Sonstiges 

Schlüssel Abholung/-Rückgabe € 10,- 

http://www.lillys-catsitter-service.de/

